
 
                                                                                                                                                                        

1 – 2 juli Falkhallen Falkenberg 
 

Den årliga fotofesten i Falkenberg slår i år upp portarna lördag den 1 juli i Falkhallen med 
mässa, utställning och bildvisningar. Festen fortsätter söndag den 2 juli. Fritt inträde till hela 
arrangemanget. Öppet 10 – 17 lördag och 10 – 16 söndag. 
 
I sommarstaden Falkenberg på västkusten har medlemmar i Falkenbergs Fotoklubb sedan 
2013 genomfört arrangemanget som vi kallar Fotografi Falkenberg. Grunden är en 
fotoutställning av medlemmars bilder som vi omgärdar med bildvisningar och föreläsningar 
av professionella fotografer från olika genrer samt en mässa med demonstration och 
försäljning. Till det ett café med plats för möten och meningsutbyte. Arrangemanget 
genomförs med stöd av Falkenbergs kommun, Region Halland och ABF. 
 
7 högintressanta föreläsare (sid 2-3). Mässa med fotobutik och kameratillverkare 
tillsammans med researrangörer och fotoutbildningar (sid 3). 
 

 
Per-Anders Pettersson  
Bördig från Borås men sedan många år bosatt i Cape Town Sydafrika. 
Under sin hittills 30-åriga karriär som fotograf har han bevakat händelser i 
över 100 länder för olika uppdragsgivare men även för egna projekt. Per-
Anders har även givit ut böcker som The Society of Ambianceurs and 

Elegant People, African Catwalk och gjort en mängd utställningar världen över. Senast 
uppmärksammad på ”hemmaplan” med utställningen Les Sapeurs på flera platser i Sverige. 
Bilden av Afrika som om det vore ETT land av fattigdom, svält och inbördeskrig eller möjligen 
ett gigantiskt zoo för naturfotografer kommer inte bestå efter Per-Anders bildvisning. 
 

 
Ann Eringstam  
Ann Eringstams verk, bildserier kan te sig både vackra och storslagna vid 
första anblicken men ganska snart ”skaver” det av frågor. ”Sedan jag 
avslutade min magisterexamen på Högskolan för Fotografi 2006, har jag 
behandlat filmens utopiska bild av människan. Mina konstverk kontrasterar 

de ideala men orealistiska bilder av den fiktiva verkligheten med våra egna tankar om 
verklighet, norm och identitet.” Utöver sitt egna konstnärliga arbete, har Ann undervisat på 
bl a Akademi Valand, Göteborgs universitet. Ställer ut runt om i Sverige, i de Nordiska 
länderna men även Nederländerna, Tyskland, Frankrike, Italien, Grekland och Japan. 
 
 

Daniel Iglesias  
Daniel Iglesias är utbildad djurvårdare med ett speciellt intresse för reptiler. 
Har bl a jobbat på Universeum i Göteborg. Etablerad naturfotograf och 
expeditionsledare för UnXplored adventures samt Zoom fotoresor. Som 
naturfotograf och expeditionsledare reser Daniel över större delar av 

världen. Sydamerika verkar ändå vara en favorit. Många timmar och mycket kraft har ägnats 



åt att konstruera kamerafällor utmed viltstigar i skogarna runt Älvsered för att få bilder på 
exempelvis Lodjur. Daniels föreläsning kommer bjuda på bilder från de Halländska skogarna 
samt övriga världen. Ett minst sagt vidvinkligt perspektiv. 
 
 

Pamela Hanné 
Inspirerad av kvinnors frihet, med en kreativitet sprungen ur passion 
och hjärta, låter hon oss se världen genom Pamelas lins. "Creating 
photos is like doing a magic trick with time. Therefore, I am a magician." 
Pamela kom i kontakt med foto genom sitt arbete som stylist. 

Jobbade länge vid sidan av fotografer innan hon tog steget att inte bara skapa det 
bilden skulle visa. Nu kunde hon leverera och leva ut sin bild och uttryck till fullo. 
Numera jobbar hon nästan enbart med egna bildprojekt. Som bas för sin dagliga 
gärning har hon The PhotoGallery i Halmstad. Där hon är verksam som VD. 
 
 

Gert Olsson 
Från Storlomens rop ur dimmorna som sveper över sjön i det inre av Halland till 
molnskogar på Andernas sluttningar i Ecuador. En resa från foto som hobby till 
30 år av fotografisk verksamhet på heltid, varav 10 år med fotoresor där mötet 
med människor och kultur var ett bärande inslag. Gert bidrar i år med Ecuador – 

ett mångfaldernas land. Från Amazonas djungler i öster till Andernas sluttningar och 
molnskogar genom små byar och städer med spännande marknader får du följa med till Stilla 
Havskustens fiskebyar. Indianer i höglandet, färgsprakande fåglar och storslaget landskap. 
 

Louise Nordström Pettersson 
Att få skapa med kameran som verktyg och naturen som inspirationskälla har 
fört Louise till många ställen runt om i Sverige, Norden och långt bort i världen. 
Ändå har hon ständigt en längtan till Bjärehalvön där hon har sina rötter och 
hem. En annan spännande sida hos Louise är Fantasy. En inspirationskälla som 

inkluderar Harry Potter och Sagan om Ringen, där magin landas i den omgivande skogen och 
leder till egna sagolika bilder. Många gånger agerar hon själv framför kameran. Louise driver 
också Nordiska Fotokurser tillsammans med en fotokollega sedan 2021. Utöver det erbjuder 
hon även workshops på olika teman och platser i Sverige och utomlands. 
 
 

Staffan Widstrand 
Staffan är yrkesfotograf och författare på heltid sedan 1990, utsedd till 
National Geographic Explorer, är SONY-ambassadör, har gett ut 19 böcker, 
varav sex getts hederstiteln "Årets Pandabok-WWF”. Staffan har utöver sitt 
arbete som fotograf varit med och grundat flera internationella initiativ, 

såsom Rewilding Europe, Wild Wonders of Europe och Wild Wonders of China. Rewilding 
Europe arbetar med att återinföra olika djurarter runt om i Europa. 
Föreläsning Rewilding. Att göra världen till ett vildare ställe. Hur vilda kan våra liv bli? Varför 
då? Hur kan det gå till? Staffan visar bilder med Rewilding som tema.  
 

Sponsorer och mässdeltagare 
 

                  



 
 

                     
 

         

          
 

             
 

      
 
 

Kontakt Fotografi Falkenberg 
Calle Fredin 070-5250387,  Hans Flyman 072-2023313 

calle_fredin@hotmail.com   hflyman@yahoo.com 
www.fotografifalkenberg.se 

 
 
 
 

 
Fritt inträde! Lördag 10-17 Söndag 10-16 www.fotografifalkenberg.se  


